



42

Łukasz Prusinow z Allynoneyami y Przy  
kupkami Majętności Piaciowoszyński  
Bachanwicze z Łęczy Tylko bęcyste  
a w innych częściach, poruczył się niuś  
dostate y od niektórych Braci nabyte w  
województwie Majętności Łęczy Także z Allynon  
chami y Przykupkami w województwie Kujaw  
po opłaceniu sumy Testamentowa dyspozycy  
Łęczy Dwa na wysokim, Rynku, y przy  
kuchni w mieście Mińsk będąc oraz Summy Anie z  
uwierzonych osób Tak na obligacjach, jakoteż w  
innych częściach będąc Drogę Buchomose w  
procie Symba Cym miedzi nabytą gościć Pra  
wem nicod zowym wrocyko Berowym B  
ra Jakiom Prawa, wielkicy o S. Sprawid  
nym na Dat y Zapisał Jednak My chorąg  
yćcie, chorąg yć y Potmistrz województwa  
Mińsk Cym, po k. Jan z uicku pr. Jan Stefan  
z Sasob Bykowski Potnik województwa Mińsk  
mnie chorąg yćcie a mnt. Chorąg yćcie  
wszka Mińsk Dział Dobradziay w Tyje Dat  
by Bog najdluzszym zostawać będąc  
Po ty my Floryan Chorąg yć Stefan Chorąg yć  
Potmistrz województwa Mińskiego By  
kowski pomienionych Dobra Summ Buchomode  
y wszka k. Jan z uicku pr. Jan Stefan  
rozgnowawcy posydowne za żywa i Potny  
stac w dyspozycy tych Dobra Summ Bucho  
mosei w dawacis w rozwarzney w d. Tyje  
Wład Pana Stefana Bykowskiego Potn woj  
władztwa Mińskiomamy y niek. Działomy pad  
nicwa i noceia y utratę Prawa wiscyko Da  
mnygo a uicku pr. Jan Stefan województwa  
Mińsk nato uszyko Danego Także Summy  
wszkie Testamentowa dyspozycy

Poinym



Proszony Poczciwar od wyrażonych  
 do Jego Asce Kuracyjnego Tępiu na Pro  
 w Nim wyrażona podług Prawa podpisu  
 Jęsić Ignacy Karmiecki Szczęśliwy Proszony  
 Sądowca ziom wycud i Mire P. W. W. W.  
 Proszony wstrzymano przeciwko Poczciwar i  
 osobdy wyrażonych do Jego Asce Kuracyj  
 nego Tępiu podpisuje Antoni Kull  
 ki Piotruch, Pełnomocnik i wycud i Szczę  
 y i wycud i wycud i wycud i wycud i wycud  
 racyjny Skrypta Szczęśliwy i wycud i wycud  
 pro wyrażonych osob jest do dnia  
 Trybunatu Głównego i wycud i wycud i wycud  
 szych Kadoncy i wycud i wycud i wycud i wycud  
 wpisanej do Kalendarium i wycud i wycud i wycud  
 2 w nich i wycud i wycud i wycud i wycud 2

Proszony Poczciwar i wycud i wycud i wycud i wycud

